МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78 п.Чернышевск

(МОУ СОШ № 78)

  ПРОЕКТ  ПРИКАЗА

от 29.11.2022 года    №

«О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой модели

наставничества»

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МОУ СОШ № 78 на 2022, 2023 год, утвержденной приказом директора от «25»

марта 2022 г.  В июне 2023 года должно состояться  проведение торжественного

мероприятия для подведения итогов проекта наставничества и награждения

лучших наставников.

Основные задачи мероприятия: представление лучших практик наставничества

заинтересованным аудиториям, а также чествование с награждением конкретных

пар

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наставнической паре:

 « «Корякина Оксана Анатольевна  - Зимина Дарья Сергеевна»   представить

отчет о проделанной работе

2. Куратору наставнических пар  Михайловой М.Г. подготовить презентацию,

проинформировать заинтересованных лиц

3. Комогорцевой Т.А. подготовить концерт, продумать чествование лучших

наставников

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 78 ________________/Карелина Т.А./